平成 28年 9月 5日

各 位

                              株式会社 西 京 銀 行

                             取締役頭取 平岡 英雄

ウィーンフィルヴァイオリン首席奏者『クリストフ・コンツェ』コンサート開催について

～ヴァイオリン・ピアノ二重奏の調べ～

西京銀行は、地域の皆さまへ日頃の感謝の気持ちを込めて、藍澤證券株式会社と協賛で、下

記のとおり『クリストフ・コンツェ ～ヴァイオリン・ピアノ二重奏の調べ～ 』コンサートを

開催いたしますので、お知らせします。

世界最高峰のオーケストラといわれるウィーンフィルハーモニー管弦楽団に所属するヴァ

イオリニストをお招きし、世界トップレベルの音楽をお楽しみいただけます。また、本演奏の

前に、西京銀行を中心に徳山大学、山口県桜ケ丘高等学校の三団体で結成された「スリーアロ

ーズ吹奏楽団」による演奏を行います。

先着順で 1000 名様を無料でご招待させていただきますので、この機会にぜひお申込みくだ

さい。

記

◆ 開催日  平成２８年１１月１４日（月）１８：００開演（１７：３０開場）

◆ 会場   スターピアくだまつ（下松市中央町 21-1）

◆ 内 容  １８：００～ スリーアローズ吹奏楽団による演奏

       １８：５５～ クリストフ・コンツェ ～ヴァイオリン・ピアノ二重奏の調べ～

◆ 参加料  無料（先着順）

◆ 申込   別紙申込書をご記入の上、西京銀行地域連携部までお申込みください。

◆ 申込締切 ９月２３日（金）

◆ 協賛   藍澤證券株式会社

◆ 後援   ＫＲＹ山口放送

       山口県教育委員会 周南市教育委員会 下松市教育委員会 光市教育委員会

以 上

◆本件に関するお問合せ・お申込み

西京銀行 地域連携部（担当：中原）

    TEL：0834-22-7665  FAX：0834-27-1733

   E-Mail : renkei@saikyobank.co.jp

1000 名様を

無料ご招待！